
                                          

  

  

  

MÅL Figur Ställning Avstånd
1 T4 Liggande 41m
2 C8 Liggande 72m
3 S5H Liggande 66m
4 B9 Knä och liggande 80m
5 T7V Liggande 68m
6 L14 Liggande 78m
7 B20 Liggande 116m

RESULTATLISTA
SANDBY TRÄFFEN

Korthållsfält
2024-03-24 Sandby-Gårdby



LAGTÄVLING
Mixade Lag Diopter

Träff inner
Plats Lagnamn Namn Klass Träff inner tot tot

1 3:e Västkustgänget Christer Berntsson E 40 34 81 62
1 Benny Svensson E 41 28
2 1:a Västkustgänget Magnus Larsson E 42 34 80 59
2 Thomas Karlsson 65 38 25
3 Skultuna SKF Moa Landberg 13 38 17 79 43
3 Emilia Landberg 13 41 26
4 Kalmarsund Christer Andersson 4 38 24 78 46
4 Anders Magnusson E 40 22
5 Mönsterås Clas Bernhardsson 4 34 22 67 39
5 Liam Bernhardsson 3 33 17
6 2:a Västkustgänget Alan Kerr 4 34 26 64 50
6 Jörgen Gustatvsson 55 30 24
7 Sandby-Gårdby 1 Bo Olsson 55 33 17 55 23
7 Tomas Svensson 65 22 6
8 Hoburgs skg Håkan Pettersson 3 20 12 47 22
8 Viktor Pettersson 2 27 10
9 KA2 lag1 Rikard Elmlund 3 25 14 33 15
9 Mattias Nordlander 3 8 1

LAGTÄVLING
Mixade Lag Kikare

Träff inner
Plats Lagnamn Namn Klass Träff inner tot tot

1 Lidköping Lennart Gustafsson KiK 42 36 83 67
1 Mona Rundqvist KiK 41 31
2 Mariestad Kenneth Nolberger KiK 41 37 82 75
2 Pontus Andersson KiK 41 38
3 KA2 lag2 Anders Michelsberg KiK 37 23 76 48
3 Casper Andersson KiK 39 25
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St 1 St 1 St 2 St 2 St 3 St 3 St 4 St 4 St 5 St 5 St 6 St 6 St 7 St 7
Plats Namn Förening Träff i-ring Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR

1 Emilia Landberg Skultuna SKF 41 26 6 5 5 1 6 5 6 4 6 4 6 5 6 2
2 Moa Landberg Skultuna SKF 38 17 6 4 6 2 6 2 5 1 6 4 5 3 4 1
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St 1 St 1 St 2 St 2 St 3 St 3 St 4 St 4 St 5 St 5 St 6 St 6 St 7 St 7
Plats Namn Förening Träff i-ring Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR

1 Helena Åkerlund Skultuna SKF 28 11 6 2 5 0 6 5 1 0 6 4 4 0 0 0
2 Viktor Pettersson Hoburgs skg 27 10 6 6 5 1 1 0 3 1 3 1 4 0 5 1
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St 1 St 1 St 2 St 2 St 3 St 3 St 4 St 4 St 5 St 5 St 6 St 6 St 7 St 7

Plats Namn Förening Träff i-ring Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR
1 Edwin Frant Moälven/Modo 34 19 6 5 5 4 3 0 6 3 6 4 5 3 3 0
2 Liam Bernhardsson Mönsterås 33 17 6 5 3 0 6 3 4 0 6 3 6 6 2 0
3 Rikard Elmlund KA2 25 14 6 5 6 4 6 2 1 0 0 0 6 3 0 0
4 Håkan Pettersson Hoburgs skg 20 12 6 4 2 0 6 3 0 0 0 0 6 5 0 0
5 Mattias Nordlander KA2 8 1 5 1 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0
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St 1 St 1 St 2 St 2 St 3 St 3 St 4 St 4 St 5 St 5 St 6 St 6 St 7 St 7
Plats Namn Förening Träff i-ring Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR

1 Christer Andersson Sandby-Gårdby 38 24 6 6 6 3 5 2 3 0 6 4 6 6 6 3
2 Alan Kerr Varberg skf 34 26 6 6 5 0 6 5 6 6 0 0 5 4 6 5
3 Clas Bernhardsson Mönsterås 34 22 6 5 6 4 6 3 4 0 5 5 3 1 4 4
4 Emil Bergström Härnösands skf 32 22 6 6 6 6 1 0 5 2 6 3 6 5 2 0
5 Oscar Johansson Jönköpings Skyttegille 25 16 6 6 0 0 6 4 2 0 6 5 4 1 1 0
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St 1 St 1 St 2 St 2 St 3 St 3 St 4 St 4 St 5 St 5 St 6 St 6 St 7 St 7
Plats Namn Förening Träff i-ring Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR

1 Magnus Larsson Älekulla 42 34 6 3 6 6 6 5 6 6 6 5 6 5 6 4
2 Peter Hjort Finspongs Skyttegille 42 30 6 6 6 0 6 6 6 5 6 3 6 6 6 4
3 Benny Svensson Värö skf 41 28 6 6 5 3 6 6 6 1 6 3 6 4 6 5
4 Christer Berntsson Varberg 40 34 6 6 6 4 6 6 6 4 6 6 5 3 5 5
5 Anders Magnusson Ålem 40 22 6 6 5 0 6 4 5 1 6 5 6 4 6 2
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St 1 St 1 St 2 St 2 St 3 St 3 St 4 St 4 St 5 St 5 St 6 St 6 St 7 St 7
Plats Namn Förening Träff i-ring Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR

1 Lennart Albinsson Össjö SKF 37 21 6 6 6 2 5 4 2 2 6 4 6 2 6 1
2 Göran Carlsson Össjö SKF 35 14 6 5 5 3 6 2 4 1 5 3 4 0 5 0
3 Bo Olsson Sandby-Gårdby 33 17 6 4 5 2 5 3 4 1 5 3 3 1 5 3
4 Bengt Hansson Bromölla SKF 31 12 6 4 6 2 1 0 6 3 5 0 6 3 1 0
5 Jörgen Gustatvsson Varberg skf 30 24 6 5 1 0 6 6 5 4 6 5 5 4 1 0



Resultat KhF 65 Su
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St 1 St 1 St 2 St 2 St 3 St 3 St 4 St 4 St 5 St 5 St 6 St 6 St 7 St 7
Plats Namn Förening Träff i-ring Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR

1 Thomas Karlsson Gunnarsjö 38 25 6 6 6 5 5 2 5 4 6 5 4 2 6 1
2 Arne Bergström Härnösand 33 16 6 5 6 1 1 0 6 3 4 0 6 5 4 2
3 Leif Danielsson Värnamo SKF 33 14 6 1 6 4 4 0 6 3 1 0 6 5 4 1
4 Thomas Bernandersson Grimeton skf 32 17 6 6 5 0 2 0 5 2 5 2 3 2 6 5
5 Leif Ingmansson Klinte SKG 31 16 6 6 6 5 4 0 1 1 6 2 4 2 4 0
6 Bo Forsberg Moälven/Modo 30 17 6 5 6 1 1 0 5 3 6 5 6 3 0 0
7 Leif Svensson Sandby-Gårdby 24 13 2 2 3 0 4 3 4 2 5 3 6 3 0 0
8 Tomas Svensson Sandby-Gårdby 22 6 5 1 5 1 6 3 1 0 5 1 0 0 0 0
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St 1 St 1 St 2 St 2 St 3 St 3 St 4 St 4 St 5 St 5 St 6 St 6 St 7 St 7

Plats Namn Förening Träff i-ring Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR
1 Sölve Pihl Finspongs Skyttegille 31 23 6 6 4 0 6 5 3 2 0 0 6 6 6 4
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St 1 St 1 St 2 St 2 St 3 St 3 St 4 St 4 St 5 St 5 St 6 St 6 St 7 St 7
Plats Namn Förening Träff i-ring Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR Tr iR

1 Lennart Gustafsson Lidköping 42 36 6 6 6 3 6 6 6 5 6 6 6 5 6 5
2 Pontus Andersson Mariestad 41 38 5 5 6 6 6 6 6 5 6 6 6 5 6 5
3 Kenneth Nolberger Mariestads skyttegille 41 37 6 6 6 5 6 6 6 5 6 6 6 5 5 4
4 Mona Rundqvist Lidköping 41 31 6 6 6 5 6 3 6 5 6 5 6 6 5 1
5 Per Christensen Sandby-Gårdby 41 24 6 6 5 3 6 3 6 6 6 1 6 0 6 5
6 Casper Andersson KA2 39 25 6 6 6 5 6 1 5 5 6 6 5 2 5 0
7 Eric Ringman Mariestads skyttegille 38 29 6 6 6 3 6 6 5 4 5 4 5 2 5 4
8 Lennart Högenberg Sjuhäradsbygden 37 24 5 3 5 4 6 6 6 6 3 0 6 4 6 1
9 Lennart Eriksson Ängelholms skf 37 24 6 6 6 4 5 0 6 4 6 5 6 5 2 0

10 Anders Michelsberg KA2 37 23 6 5 4 2 6 4 5 1 6 6 5 2 5 3
11 Roland Hjort Finspongs Skyttegille 34 19 6 6 3 1 5 4 5 0 3 2 6 3 6 3
12 Lars Hafner Algutsrum SKF 32 22 6 6 0 0 3 0 6 5 6 5 6 2 5 4


